PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2016 № 64

О внесении изменений в постановление администрации города от 01.09.2015 № 479 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино, муниципальными учреждениями города и МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Внести в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино,  муниципальными учреждениями города и МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области», утвержденный постановлением администрации города от 01.09.2015 № 479 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино, муниципальными учреждениями города и МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 14.10.2015 №560) следующие изменения:
1.1. В строке 50 слова «Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации города Фрязино,» заменить словами «отдел архитектуры и градостроительства управления архитектуры, капитального строительства, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации г.Фрязино, отдел инноваций и инвестиций управления бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инвестиций администрации г.Фрязино,».

1.2. Строку 52 исключить.

1.3. Строки 53-74 считать соответственно строками 52-73.

2. Сектору пресс-службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации г. Фрязино (Буров С.Г.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Цакаева С.Ш.
Глава города

  И.М. Сергеев